
1-комн. кв., 38.9 м², этаж
12/15

Московская обл, г Котельники, мкр Парковый, д 1 к 6

8 300 000 ₽ 213 368 ₽/м2

Менеджер проекта:

Ляхович Али Александрович

+79260999970

Описание

Предлагается к продаже 1-комнатная квартира в г. Котельники, мкр. Парковый, д. 1, корп. 6 (ЖК
Белая дача парк). Квартира расположена на 12-м этаже 15-ти этажной секции. Площадь
квартиры 38,9 кв.м., кухня гостиная 19,5 кв.м., спальня 11,2 кв.м., санузел совмещенный.
Выполнен ремонт от застройщика. В подъезде два лифта, видеонаблюдение и круглосуточная
охрана. В жилом комплексе имеется подземный паркинг, современная придомовая территория
оборудована детскими и спортивными площадками, в шаговой доступности магазины, кафе,
салоны красоты, аптека, стоматология, пять детских садов, две школы, поликлиники, паркинги.
Удобное расположение дома, рядом автобусная остановка (12 мин метро Котельники и 30 мин.
до центра Москвы), два километра от МКАД. В 10-ти минутах от жилого комплекса находятся
конноспортивный клуб "Белая Дача" и большая природная зона Томилинского лесопарка. В
шаговой доступности ТЦ Оutlеt Villаgе, МЕГА Белая дача, гипермаркет Глобус, строительный
гипермаркет Леруа Мерлен. Свободная продажа, никто не прописан, полная стоимость в ДКП,
менее 5 лет в собственности. Оперативный показ по договоренности.

Расположение

Регион Московская обл
Город мкр Парковый
Дом 1
Строение к 6
Направление Новорязанское



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 38.9
Жилая 19.5
Кухня 11.2
Площадь по комнатам 19.5
Телефон Да
Высота потолков 2.8
Окна выходят Во двор
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 1
Тип здания Монолитный



Ремонт Косметический
Стоянка Наземная
Свойства Пандус
Мусоропровод Да

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 8 300 000 ₽
Цена за м2 213 368 ₽
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




